玉嚣蜃通信工程建设分会文件

工建分标字 [⒛ 1吐 ]3号

关于召开
“
光纤到户
”
国标两项教材与

课件修订研讨会的通知

相关单位与专家 :

为进一步做好光纤到户国家标准的培训工作,我分会受工信部

通信发展司委托,定于 5月 13日 组织召开
“
光纤到户

”
国标两项

教材与课件修订研讨会,现将具体事宜通知如下 :

一、会议时间

20I茌 年 5月 13日 (会期一天),5月 13日 上午 9点开始。

二、会议地点

国信苑宾馆五层会议室,地址:北京市西城区西单兴隆街 5号

(广州大厦斜对面)。  总杌:010-660⊥ 777I

三、参会人员

请
“
光纤到户

”
国标两项教材编写组成员及主要宣贯教师参加

会议。

四、注意事项

(一 )请参会专家准备教材与课件修订意见,提交会议讨论。

(二 )请参会专家务必认真填写回执,于 5月 8日 E-mai⒈

fengduo@cmd主 .ch土 namob土 1e.com, 1mO11876m@139,com,以 便我分

会协助安排食宿。

(三 )联系人: 张晓蕾:010-6⒃ 32807

沈 嘉:0IO-660s3174

附件:1、 参会单位及人员名单 ;

2、 参会回执

抄报:工业和信息化部通信发展司

跗件 1:参会单位及人员名单

单位 参会人员

中国移动通信集团设计院有限公司 张宜、张晓微、封铎

中国电信集团公司 乇宇

广东省电信规划设计院有限公司 谢桂月

江苏省邮电规划设计院有限责任公司 刘毅

重庆信科设计有限公司 卢彬、李彬

长春电信工程设计院股份有限公司 张青山、沈敬忠

江苏省邮电建设工程有限公司 李晨

广东省电信工程有限公司 熊少云

安测信贸易 (上海)有 限公司 任长宁

跗件 2:光纤到户教材与识件侈订研讨会 步会回执

请与5月 8日 前将回执邮件至: fen酎uo@cm山·cHnm⒛He,com,

1590】 187659延D】 39·com 。

单位名称

参会人员姓名 职务/职称 联系电话 邮箱地址

是否代订国信苑宾馆隹宿 是□ /否□